





(Kołomyja-Sniatyn-Buczacz. — Choroba hr. Chambor...)

Przechodząc obok bożnicy żydowskiej w czasie modlitwy...

Otóż podobny hałas — bezładny i trudny do zrozumienia...

Odbywają się tam różne zebrania publiczne i poufne...

Ze tak jest — że pomimo różnego krętaństwa i pozornego poddawania się...

„Kołomyja d. 11. maja.

Wczoraj przyjechali delegaci sniatynscy w liczbie sześciu...

Trzymano się naturalnie pierwszego telegramu. Delegaci sniatynscy oświadczyli...

Gdy zapytano delegata kołomyjskiego p. Marmorosza...

Otóż reasumując wszystko, i nie mówiąc wcale...

Oprócz tego listu otrzymaliśmy także następujące telegramy:

Kołomyja d. 11. maja. Agitatorowie żydowscy ze Sniatyna...

Dziś otrzymaliśmy znów od tego samego pana Józła Marmorosza...

Kołomyja d. 12. maja. Jak wieść krąży, ma zjechać do Kołomyi...

Monarchistów we Francji coraz to nowe spotykają ciosy...

„Hrabia Chambord jest chorym od Wielkiego czwartku. Dnia tego dostał ataku apoplektycznego...

góry i zapewnić, że książę Aumale w Palermie i książę Chartres...

Jeżeliby Chambord umarł, co jest rzeczą bardzo prawdopodobną...

Podawaliśmy już poprzednio głosy dzienników petersburskich...

W Warszawie, oprócz głównego celu, wspólnego tam wszystkim...

Perfidja posunięta już tu została do bezczelności, skoro właśnie „zagraniczne dzienniki polskie”...

Niebawem Pierwsza Węgiersko-galicyska kolej (Lupkowska) zamieniona będzie w państwową...

Mamy już przed sobą manifest wydziału lewicy przed Izby posłów...

Na co się zdał ten manifest, nie pojmujemy. Na prowincji...

Zig. nie zakomunikowano tego manifestu — jest to dla niej zaszczyt.

Zabawnej rzeczy dowiadujemy się z Pester Lloyd. Oto jeden z głównych krzykaczy lewicy...

D. 8. b. m. zamknął przewodniczący komisji przemysłowej przed Izby posłów...

Ogromną sensację i słusznie wywarła mowa, którą ks. Zallinger poznał ankiety.

Moi pp., chcąc w czas zaradzić, należy otworzyć zarząd niebezpieczeństw w oczy.

Zaprosiliśmy tedy was pp. (robotnicy) nie po to, aby antagonizm klas...

Jak już przy zagajeniu ankiety powiedziałem, wymaga także pryncypialnego uwzględnienia...

Chciałbym panom przypomnieć, że więcej niż 1900 lat temu...

Ataraz zwracam się z prośbą, i to przedewszystkiem do panów rzeczoznawców z kół robotniczych...

Powiedział dzisiaj pewien organ kapitalizmu: „Po ankiecie przyjdzie policja”...

uwiedzeni”, przepieją ją więzienia. Moi panowie! Sądzę...

Do podziękowań tego dołączam jednak o raz życzenia, aby ankieta mogła się przyczynić do tego...

Pragnę, aby dzisiejsze ostatnie posiedzenie i ta ankieta...

Centraliści są rozjuszeni tak pięknym poprowadzeniem sprawy robotniczej...

Centraliści są rozjuszeni tak pięknym poprowadzeniem sprawy robotniczej...

Korespondencje „Gaz. Nar.” Wiedeń d. 10. maja.

Sprawa decentralizacji kolei obiega szpalty rozmaitych dzienników...

Przedwczoraj podczas ostatniego posiedzenia Izby posłów...

Dziś w południe przyjmował cesarz na dłuższej audiencji...

Deputacja lwowska Izby handlowej zabawi tu jeszcze przez jutro.

Powiedział dzisiaj pewien organ kapitalizmu: „Po ankiecie przyjdzie policja”...

Centralny komitet wyborczy dla wschodniej części kraju zatwierdził następujące kandydatury...

W powiecie Pilźnieńskim, gdzie walka toczyła się podobno pomiędzy 11 kandydatami...

Ks. Jan Chelmecki, dotychczasowy poseł sejmowy z gmin wiejskich powiatu Limanowskiego...

O ruskim zjeździe przedwyborczym donosi Dzien. Pol.: Wczorajszemu zjazdowi delegatów ruskich...

Agitacja przedwyborcza. IV. Myśl utworzenia ze zdrowych żywiołów...

Myśl utworzenia ze zdrowych żywiołów dawnych klubów sejmowych...

„Za życia Józefa Badeniego, Szujskiego i Bauma — kiedy istniał jeszcze tak zwany „klub reformy”...

„Bądź co bądź — ci pierwsi przywódcy stańczyków byli to ludzie bezinteresowni. Błądzili — ale na sprawie publicznej nie robili interesów osobistych...”

„Zapewne nie nastąpi to zaraz. Nie dziś ani jutro — bo stronnictwo w jednym dniu się nie tworzy...







